
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RESULTADO FINAL RETIFICADO - EDITAL Nº 14/2022RESULTADO FINAL RETIFICADO - EDITAL Nº 14/2022

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – CAMPUS
CUIABÁ, CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 727,
de 19 de abril de 2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021;

RESOLVE:RESOLVE:

I - Divulgar o RESULTADO FINAL RETIFICADO dos estudantes aprovados do Edital nº 14/2022, que trata do
processo sele vo Sele vo de estudantes para o Projeto de ensino: Aprender juntos para o ENEM, no âmbito do
Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva, conforme segue:

Onde se lê:Onde se lê:

I – Divulgar o resultado dos candidatos aprovados no Edital nº 14/2022, conforme segue:

Adavilson Goltz Pereira Junior
Alefe Luiz Semprebom Joazeiro de Campos
Aline Beatriz Silva Lima
Aline ferreira de campos
Amanda Romão de Souza
Ana Carolina Silva Cabral
Ana Clara Santos Caixeta
Ângelo Mateus Nery Souza
Anne Gabrielly Santos Pécora de Oliveira
Anthony Gomes Ferreira
Arthur Passareli Moretti
Bianca Emmanuele de Souza Carvalho Neves
Bianca Gomes de Almeida
Cássia Maria Leite Mendes
Danyelli Samara de Oliveira
Danyllo Mendanha Galdino da Silva
Danylo Cesar Rondon Araujo
Dhyan Pietro Mendes Leite
Eduardo da Silva Santos
Elizabete kenia Fernandes de Souza Lima
Emilly Gabriele de Paula André
Emmanoel Lucas da Silva Bueno de Almeida
Enzo Venâncio da Silva
Erik de Lara Magalhães
Eros Rodrigues Alves Gelio dos Santos
Esabelle Diniz Pereira
Fábio Júnior Senna Moura
Felipe Oliveira Moreira
Francisco Gabriel da Silva Bertels



Gabriele da silva oliveira
Gabriella Lorrainy de Paula Cardoso
Gabrielly Nascimento de Almeida
Gabrielly Silva Zanesco
Geissyelle Fabrynne Vieira dos Santos
Giovana Alícia Galvão da Cruz Teixeira
Guilherme de Barros Pulquério
Heline Cruz dos Santos
Higor da Paz Moreno Silva
Isaac Baruque Araujo cabianca
Isabelle Victória Alves Macedo
Jhennyfer Batista Nunes Porto
João Vitor dos Reis Mendes Ozorio
João Guilherme Fortes Da Matta
João Lucas da Silva Ventura
João Vitor Rodrigues Felippe
João Vitor Soares Da Silva
José Carlos Junior De Oliveira Silva
José Inácio Ivo de Freitas Netto
José Vitor de Oliveira Santos
Kaory Jhoanna Amorim Passos
Karine Pinheiro Lopez
Kayra Useloto Cegati Ferreira
Kethelyn Maiara Rondello
Kevin da Silva Medeiros
Larissa Kéllita Santos Vieira
Laryssa Viana de Arruda
Lauriely de Paula Brittes
Leandro Moreira de Carvalho
Leonardo Henrique Conceição Barbosa
Lillian walesca Melo De Almeida
Luana Gabriele Gomes da Silva
Lucas Gabriel Gomes Silva
Luiz Felipe Souza Bezerra da Silva
Marco Antônio Ferreira da Silva
Marcus Vinícius Martins Almeida
Maria Luiza Marques de Sousa Silva
Maria Rita De Jesus Brito- 3 B Eventos
Maria vitoria alves santos
Matheus Evaristo Ferreira
Miguel Meireles Soardis
Miguel Wimbeg de Souza Ferreira
Nickolly Araújo Almeida Custódio
Paulo Vitor Soares da Silva de
PEDRO LUCAS BENICIO DE SOUZA
Raquel dos Santos Silva
Reginaldo Francisco Souza Mendes
Remi Kaliel de Oliveira Barth
Renan Muniz Medrado
Ronilson Augusto Conceição de Oliveira
Sara Sousa Silva
Silvio Guilherme Lopes Júnior
Stêfany Souza Sírio
Thalita Júlia de Albuquerque e Souza
Victor Gabriel Prado Briske
Vinicius Silva Araujo
Vitor Hugo Pereira Barbosa
Vitor Manoel da rocha Barros
Vitória Cristina Oliveira dos Santos
Willian Mota Salu
Yasmim Cristelly Oliveira Dos Santos
Yasmim Gabrielle Silva Cardoso

Leia-se:Leia-se:



II – Divulgar o resultado final retificado dos candidatos aprovados no Edital nº 14/2022, conforme segue:

Adavilson Goltz Pereira Junior
Adriel Nunes Pinho da Silva
Alefe Luiz Semprebom Joazeiro de Campos
Aline Beatriz Silva Lima
Aline Ferreira de Campos
Amanda Romão de Souza
Ana Beatriz Barbosa E Silva
Ana Carolina Silva Cabral
Ana Clara Santos Caixeta
Ana Júlia Lopes Da Silva
Angelo Mateus Nery Souza
Anne Gabrielly Santos Pécora de Oliveira
Anthony Gomes Ferreira
Antônia Salete Prates Paes da Silva
Ariadny Caroline da Silva Lima
Arthur Passareli Moretti
Bianca Emmanuele de Souza Carvalho Neves
Bianca Gomes de Almeida
Bruna Batista de Oliveira
Carlos Aparecido Falcão
Carlos Henrique Oliveira Da Silva
Cássia Maria Leite Mendes
Christian da Silva Bites
Christian Gabriel Barbalho Batista
Clara Eduarda Melo da Costa
Danyelli Samara de Oliveira
Danyllo Mendanha Galdino da Silva
Danylo Cesar Rondon Araújo
Dhyan Pietro Mendes Leite
Eduardo da Silva Santos
Elizabete Kenia Fernandes De Souza Lima
Emiliano Augusto Aquino Gonçalves
Emilly Gabriele de Paula André
Emmanoel Lucas da Silva Bueno de Almeida
Enzo Venâncio da Silva
Erick Willian Rodrigues Siqueira da Silva
Erik Magalhães
Eros Rodrigues Alves Gelio dos Santos
Esabelle Diniz Pereira
Fábio Junior Senna Moura
Felipe Oliveira Moreira
Francisco Gabriel da Silva Bertels
Gabriel Oliveira de Arruda
Gabriele da Silva Oliveira
Gabriella Lorrainy de Paula Cardoso
Gabrielly Nascimento de Almeida
Gabrielly Silva Zanesco
Geissyelle Fabrynne Vieira dos Santos
Gilson kerkhoff Junior
Giovana Alícia Galvão da Cruz Teixeira
Gleison Henrique de Oliveira
Guilherme de Barros Pulquério
Heline Cruz dos Santos
Higor da Paz Moreno Silva
Igor Pereira Nunes Costa
Isaac Baruque Araujo Cabianca
Isabelle Victória Alves Macedo
Isabelle Victória Alves Macedo
Jhennyfer Batista Nunes Porto
João Guilherme Fortes Da Matta
João Lucas da Silva Ventura



João Pedro Laturner
João Vitor dos Reis Mendes Ozório
João Vitor Rodrigues Felippe
João Vitor Soares Da Silva
José Carlos Junior De Oliveira Silva
José Inácio Ivo de Freitas Netto
José Vitor de Oliveira Santos
Kaory Jhoanna Amorim Passos
Karine Pinheiro Lopez
Kauan Cristian Navarro Nascimento
Kayra Useloto Cegati Ferreira
Kestly Victoria Dourado Soares
Kethelyn Maiara Rondello
Kevin da Silva Medeiros
Larissa Kéllita Santos Vieira
Laryssa Pessoa Brasil
Laryssa Viana de Arruda
Lauriely de Paula Brittes
Leandro Moreira de Carvalho
Leonardo Henrique Conceição Barbosa.
Lillian Walesca Melo de Almeida
Lourdes Maria Ribeiro Fernandes
Luana Gabriele Gomes da Silva
Lucas Gabriel Gomes Silva
Lucas Hideki Negishi Tatehira
Luiz Felipe Souza Bezerra da Silva
Marco Antônio Ferreira da Silva
Marcos Antonio da Silva Júnior
Marcus Vinícius Martins Almeida
Maria Clara Corrêa de Oliveira Souza
Maria Luiza Marques de Sousa Silva
Maria Rita de Jesus Brito
Maria Vitória Alves Santos
Mariana de Souza Filgueiras Correa
Mariana Oliveira da Silva
Marya Eduarda Pereira da Silva Oliveira
Matheus Evaristo Ferreira
Miguel Meireles Soardis
Miguel Wimbeg de Souza Ferreira
Mikhaelly de Morais dos Santos
Milena de Almeida Magalhães
Nickolly Araújo Almeida Custódio
Paulo Vitor Soares da Silva
Pedro Lucas Benicio de Souza
Pedro Ourives Neto
Raphael Corrêa Muniz Domingos
Raquel dos Santos Silva
Reginaldo Francisco Souza Mendes
Remi Kaliel de Oliveira Barth
Renan Muniz Medrado
Rodrigo Ferreira Padilha
Roger da Costa Moreira
Ronilson Augusto Conceição de Oliveira
Sara Sousa Silva
Silvio Guilherme Lopes Júnior
Stêfany Souza Sírio
Thalita Júlia de Albuquerque e Souza
Victor Gabriel Prado Briske
Vinícius Silva Araújo
Vitor Hugo Pereira Barbosa
Vitor Manoel da Rocha Barros
Vitória Cristina Oliveira dos Santos
Willian Mota Salu
Yasmim Cristelly Oliveira Dos Santos
Yasmim Gabrielle Silva Cardoso



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Yohanna Nikoli Teles Mello
Yuri Gabriel da Silva Oliveira

Alceu Aparecido CardosoAlceu Aparecido Cardoso
Diretor Geral do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021

Documento assinado eletronicamente por:

Alceu Aparecido CardosoAlceu Aparecido Cardoso, DIRETOR GERAL - CD0002 - CBA-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - CBA-DG, em 03/05/2022 13:55:11.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 03/05/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

350229
cfb72bb5a1


	Documento assinado eletronicamente por:

